
ZARZĄDZENIE NR 152/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.,  poz. 559 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami),  pism Wojewody 
Podkarpackiego: z dnia 11 października 2022 r. znak: F-VI.3111.1.209.2022, z dnia 14 października 2022 r. znak: 
F-VI.3111.2.115.2022, z dnia 17 października  2022 r. znak: F-VI.3111.1.213.2022, z dnia 17 października 2022 r. 
znak: F-VI.3111.1.214.2022, z dnia 19 października 2022 r. znak: F-VI.3111.1.217.2022,  z dnia 20 października 
2022 r. znak: F-VI.3111.1.222.2022, z dnia 21 października 2022 r. znak: F-VI.3111.1.226.2022, z dnia 
21 października 2022 r. znak: F-VI.3111.1.225.2022, z dnia 21 października 2022 r. znak: F-VI.3111.1.224.2022, 
z dnia 26 października 2022 r. znak: F-VI.3111.1.233.2022 oraz uchwały Nr XLVII/330/21 Rady Miejskiej 
w Dukli z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 (Dz. Urz. 
Województwa Podkarpackiego z 2021 r., poz. 4724 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez: 

1) zmniejszenie dochodów  o kwotę 54.060,00 zł, 

2) zwiększenie dochodów  o kwotę 1.460.096,40 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan 
dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 341 512,00 230 013,00 571 525,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 116 699,00 423,00 117 122,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

116 699,00 423,00 117 122,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 204 690,00 229 590,00 434 280,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

182 304,00 32 544,00 214 848,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

22 386,00 197 046,00 219 432,00 

852   Pomoc społeczna 5 484 632,52 82 828,40 5 567 460,92 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 001 353,40 26 888,40 1 028 241,80 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

915 554,00 26 888,40 942 442,40 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

55 320,00 -85,00 55 235,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550973D4-11E4-49E8-96BC-2DEC1B94F3AD. Podpisany Strona 1



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

55 320,00 -85,00 55 235,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 083 270,00 -42 858,00 1 040 412,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

1 080 270,00 -42 858,00 1 037 412,00 

 85216  Zasiłki stałe 675 161,00 -11 117,00 664 044,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

667 761,00 -11 117,00 656 644,00 

 85295  Pozostała działalność 2 107 068,12 110 000,00 2 217 068,12 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 800 000,00 110 000,00 1 910 000,00 

855   Rodzina 14 609 193,00 1 093 195,00 15 702 388,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

8 047 480,00 1 089 591,00 9 137 071,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 992 600,00 1 089 591,00 9 082 191,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 190,00 440,00 1 630,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 190,00 440,00 1 630,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

190 982,00 3 164,00 194 146,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

190 982,00 3 164,00 194 146,00 

Razem: 82 377 360,33 1 406 036,40 83 783 396,73 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 909.526,10 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 2.315.562,50 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków. Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 838 593,53 0,00 1 838 593,53 

 60016  Drogi publiczne gminne 832 854,88 -16 012,99 816 841,89 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 362 638,04 -16 012,99 346 625,05 
 60017  Drogi wewnętrzne 794 441,05 16 012,99 810 454,04 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 447 845,58 16 012,99 463 858,57 

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 45 000,00 0,00 45 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -9 200,00 1 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 9 200,00 13 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550973D4-11E4-49E8-96BC-2DEC1B94F3AD. Podpisany Strona 2



630   Turystyka 237 945,98 0,00 237 945,98 
 63095  Pozostała działalność 237 945,98 0,00 237 945,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 2 500,00 13 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 800,00 -2 500,00 40 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 391 073,23 0,00 1 391 073,23 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 1 142 573,23 0,00 1 142 573,23 
  4480 Podatek od nieruchomości 27 000,00 -10 000,00 17 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 730 000,00 10 000,00 740 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 248 500,00 0,00 248 500,00 

  4260 Zakup energii 2 500,00 500,00 3 000,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

4 000,00 -500,00 3 500,00 

710   Działalność usługowa 367 908,86 0,00 367 908,86 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 30 800,00 2 300,00 33 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 800,00 2 300,00 33 100,00 
 71035  Cmentarze 259 908,86 -2 300,00 257 608,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 -2 300,00 101 700,00 

750   Administracja publiczna 7 530 012,00 263 229,00 7 793 241,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 313 199,00 423,00 313 622,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 229 047,50 251,00 229 298,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 082,00 172,00 14 254,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 5 319 600,00 262 806,00 5 582 406,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 486 000,00 33 216,00 3 519 216,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 14 196,00 32 544,00 46 740,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 22 386,00 197 046,00 219 432,00 
758   Różne rozliczenia 326 767,35 -83 216,00 243 551,35 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 303 767,35 -83 216,00 220 551,35 
  4810 Rezerwy 151 360,25 -33 216,00 118 144,25 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 152 407,10 -50 000,00 102 407,10 
801   Oświata i wychowanie 30 543 388,79 0,00 30 543 388,79 

 80101  Szkoły podstawowe 19 738 442,98 -92 250,00 19 646 192,98 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 649 500,00 14 450,00 663 950,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 201 344,00 10 400,00 2 211 744,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 058 391,66 63 000,00 2 121 391,66 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 213,09 3 400,00 122 613,09 
  4260 Zakup energii 687 500,00 5 000,00 692 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 132 589,63 500,00 133 089,63 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 100,00 1 000,00 12 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 119 067,78 5 500,00 124 567,78 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 15 900,00 1 500,00 17 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 100,00 100,00 7 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 23 611,00 1 000,00 24 611,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

5 710,00 2 780,00 8 490,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 9 856 342,41 -200 880,00 9 655 462,41 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 937 318,36 30 000,00 967 318,36 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 42 700,00 5 200,00 47 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 101 810,72 5 000,00 106 810,72 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550973D4-11E4-49E8-96BC-2DEC1B94F3AD. Podpisany Strona 3



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 12 900,00 500,00 13 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 640 953,81 21 222,96 662 176,77 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 46 301,00 -1 922,96 44 378,04 

 80104  Przedszkola 3 200 088,42 -62 000,00 3 138 088,42 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 100 000,00 1 000,00 101 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 440 000,00 -22 000,00 418 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 078,07 2 000,00 40 078,07 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 1 349 005,35 -43 000,00 1 306 005,35 
 80107  Świetlice szkolne 1 212 623,99 42 900,00 1 255 523,99 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 57 700,00 1 000,00 58 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 149 241,09 5 200,00 154 441,09 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 21 450,00 -7 900,00 13 550,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 832 544,00 44 600,00 877 144,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 382 000,00 1 598,00 383 598,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 14 000,00 1 598,00 15 598,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 396 717,48 -400,00 396 317,48 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 12 000,00 1 500,00 13 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 264 239,52 2 164,22 266 403,74 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 24 000,00 -4 064,22 19 935,78 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 108 800,00 -1 598,00 107 202,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 945,00 -767,58 35 177,42 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

72 855,00 -830,42 72 024,58 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 982 090,80 68 200,00 2 050 290,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 812 320,00 53 000,00 865 320,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 135 000,00 15 000,00 150 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 18 000,00 -2 000,00 16 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 659,60 2 000,00 69 659,60 
  4220 Zakup środków żywności 640 000,00 50 000,00 690 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 300,00 1 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 -50 000,00 24 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 -100,00 150,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 100,00 600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 050,00 -100,00 1 950,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

476 866,85 0,00 476 866,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 125 077,63 4 351,69 129 429,32 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 7 220,73 100,00 7 320,73 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 700,00 -400,00 1 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 200 429,82 -4 051,69 196 378,13 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550973D4-11E4-49E8-96BC-2DEC1B94F3AD. Podpisany Strona 4



 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 280 586,71 10 450,00 1 291 036,71 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 32 300,00 3 465,00 35 765,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 187 261,93 -12 100,00 175 161,93 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 24 250,00 -2 750,00 21 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 535,99 10 000,00 29 535,99 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 30 500,00 1 600,00 32 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 158,04 -1 600,00 8 558,04 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 2 949,01 -1 000,00 1 949,01 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 736 079,82 12 835,00 748 914,82 

 80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

67 417,80 0,00 67 417,80 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 900,00 370,00 2 270,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 700,00 1 510,00 5 210,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 500,00 215,00 715,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 44 817,80 -2 095,00 42 722,80 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

91 949,80 0,00 91 949,80 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 91 039,41 0,00 91 039,41 

 80195  Pozostała działalność 668 485,60 3 100,00 671 585,60 
  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 500,00 5 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 200,00 -500,00 25 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 293 317,60 3 100,00 296 417,60 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 700,00 -1 227,03 2 472,97 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 18 370,24 18 370,24 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

120 008,00 -32 788,00 87 220,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 460,00 12 015,19 15 475,19 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 3 629,60 3 629,60 

852   Pomoc społeczna 8 119 652,46 82 828,40 8 202 480,86 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 125 554,00 26 888,40 1 152 442,40 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 000,00 1 500,00 2 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 650,00 14 388,40 91 038,40 
  4270 Zakup usług remontowych 61 337,79 5 000,00 66 337,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550973D4-11E4-49E8-96BC-2DEC1B94F3AD. Podpisany Strona 5



  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

55 320,00 -85,00 55 235,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 55 320,00 -85,00 55 235,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

1 134 240,00 -42 858,00 1 091 382,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 131 240,00 -42 858,00 1 088 382,00 
 85216  Zasiłki stałe 675 161,00 -11 117,00 664 044,00 
  3110 Świadczenia społeczne 667 761,00 -11 117,00 656 644,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 236 589,00 0,00 1 236 589,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 142 700,00 3 000,00 145 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 17 300,00 -3 000,00 14 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 351,00 1 000,00 8 351,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 2 416 279,05 110 000,00 2 526 279,05 
  3110 Świadczenia społeczne 1 764 649,00 107 800,00 1 872 449,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 23 650,00 1 950,00 25 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 368,00 341,00 4 709,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 070,00 58,00 1 128,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 798,00 -149,00 2 649,00 
855   Rodzina 15 721 443,00 1 093 195,00 16 814 638,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

8 042 480,00 1 089 591,00 9 132 071,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 010 100,00 919 408,00 7 929 508,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 172 000,00 30 000,00 202 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 794 615,00 140 000,00 934 615,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 460,00 183,00 9 643,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 190,00 440,00 1 630,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 190,00 440,00 1 630,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

190 982,00 3 164,00 194 146,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 190 982,00 3 164,00 194 146,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 6 689 800,81 50 000,00 6 739 800,81 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 314 092,30 50 000,00 364 092,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 145 092,30 50 000,00 195 092,30 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 5 146 370,37 0,00 5 146 370,37 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 504 615,01 0,00 1 504 615,01 

  4270 Zakup usług remontowych 46 990,00 -4 000,00 42 990,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 111 200,00 4 000,00 115 200,00 

926   Kultura fizyczna 2 220 508,93 0,00 2 220 508,93 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 759 153,93 -2 000,00 1 757 153,93 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550973D4-11E4-49E8-96BC-2DEC1B94F3AD. Podpisany Strona 6



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -4 000,00 11 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 30 000,00 2 000,00 32 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 000,00 1 000,00 4 000,00 

 92695  Pozostała działalność 121 300,00 2 000,00 123 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 500,00 200,00 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 -1 200,00 63 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

Razem: 104 355 543,01 1 406 036,40 105 761 579,41 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 1.230.506,40 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 116 699,00 423,00 117 122,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 116 699,00 423,00 117 122,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

116 699,00 423,00 117 122,00 

852   Pomoc społeczna 2 764 154,00 136 888,40 2 901 042,40 
 85203  Ośrodki wsparcia 915 554,00 26 888,40 942 442,40 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

915 554,00 26 888,40 942 442,40 

 85295  Pozostała działalność 1 800 000,00 110 000,00 1 910 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 800 000,00 110 000,00 1 910 000,00 

855   Rodzina 14 252 772,00 1 093 195,00 15 345 967,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 992 600,00 1 089 591,00 9 082 191,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 992 600,00 1 089 591,00 9 082 191,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 190,00 440,00 1 630,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 190,00 440,00 1 630,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

190 982,00 3 164,00 194 146,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

190 982,00 3 164,00 194 146,00 

Razem: 17 470 496,34 1 230 506,40 18 701 002,74 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 149,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550973D4-11E4-49E8-96BC-2DEC1B94F3AD. Podpisany Strona 7



2) zwiększyć wydatki o kwotę 1.230.655,40 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 116 699,00 423,00 117 122,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 116 699,00 423,00 117 122,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 247,50 251,00 61 498,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 382,00 172,00 5 554,00 

852   Pomoc społeczna 2 764 154,00 136 888,40 2 901 042,40 
 85203  Ośrodki wsparcia 915 554,00 26 888,40 942 442,40 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 000,00 1 500,00 2 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 650,00 14 388,40 91 038,40 
  4270 Zakup usług remontowych 61 337,79 5 000,00 66 337,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 800 000,00 110 000,00 1 910 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 764 649,00 107 800,00 1 872 449,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 650,00 1 950,00 25 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 068,00 341,00 4 409,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 570,00 58,00 628,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 798,00 -149,00 2 649,00 

855   Rodzina 14 252 772,00 1 093 195,00 15 345 967,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 992 600,00 1 089 591,00 9 082 191,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 010 100,00 919 408,00 7 929 508,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 000,00 30 000,00 172 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 794 615,00 140 000,00 934 615,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 460,00 183,00 9 643,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 190,00 440,00 1 630,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 190,00 440,00 1 630,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

190 982,00 3 164,00 194 146,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 190 982,00 3 164,00 194 146,00 
Razem: 17 470 496,34 1 230 506,40 18 701 002,74 

§ 4. Uruchamia rezerwę na odprawy emerytalno-rentowe w kwocie 33.216,00 zł. 

§ 5. Uruchamia rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 50.000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550973D4-11E4-49E8-96BC-2DEC1B94F3AD. Podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


